
      07.01.2024                             SVÁTEK KŘTU PÁNĚ               www.farnostbilovice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
 

  

➢ NÁVŠTĚVA NEMOCNÝCH V LEDNU 

• MISTŘICE, KNĚŽPOLE – STŘEDA 10.01. 

• TOPOLNÁ, NEDACHLEBICE – ČTVRTEK 11.01. 

• BÍLOVICE, VČELARY, BŘEZOLUPY, SVÁROV, ZLÁMANEC – PÁTEK 12.01. 

Prosíme koordinátory v jednotlivých obcích o zpřesnění seznamů a případné doplnění  

o nemocné, ke kterým se doposud nechodí. 
  

➢ TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2024 Děkujeme všem koledníkům, dobrovolníkům, 

organizátorům i všem, kteří jste přispěli do Tříkrálové sbírky a podpořili dobrý úmysl 

pomáhat lidem v nouzi.  
 

➢ TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT V NEDACHLEBICÍCH Dnes odpoledne - v neděli 

07.01.2024 jste srdečně zváni na Tříkrálový koncert, který se uskuteční od 16.00 v kostele 

sv. Cyrila a Metoděje v Nedachlebicích.  Vystoupí smíšený komorní sbor CHORUS 

CASTELLI z Uherského Hradiště pod vedením uměleckého vedoucího Jakuba Macka.   
 

➢ NOVOROČNÍ KONCERT V BŘEZOLUPECH Chrámový sbor z Březolup pod 

vedením Míly Provazníkové Vás srdečně zve na Novoroční koncert, který se uskuteční 

dnes v neděli 07.01.2024 od 15.00 v kostele Nanebevzetí Panny Marie v Březolupech.  
 

➢ FARNÍ PLES Srdečně Vás zveme na farní ples, který se uskuteční v sobotu 13.01.2024 

v Topolné v areálu Bůrovce. Vstupné je 180,- Kč. Zájemci, kteří chtějí přispět hodnotnými 

cenami do TOMBOLY ať je přinesou na farní úřad v úředních hodinách NEJPOZDĚJI 

DO 10.01.2024. 
 

➢ SBÍRKA NA AFRIKU Otec Jan srdečně děkuje za Vaše dary na Afriku. Vysbíralo se 

66.430,- Kč a budou použity na koupu trámů na krov nové jídelny v místní komunitě.    
 

➢ JAN KŘTITEL NA WEBU Náš farní časopis JAN KŘTITEL naleznete už i na webové 

stránce našich farností v části - život farnosti. 
   

➢ PLNOMOCNÉ ODPUSTKY U příležitosti 800. výročí „Vánoc z Greccia“, kdy svatý 

František z Assisi vytvořil první živý betlém, schválila Apoštolská penitenciárie plnomocné 

odpustky všem věřícím, kteří od 8. prosince 2023 (Slavnost Neposkvrněného početí 

Panny Marie) do 2. února 2024 (Slavnost Uvedení Páně do chrámu) půjdou navštívit 

betlém v kostele svěřeném františkánům na celém světě a zůstanou zde v modlitbě před 

jesličkami. Podmínky pro udělení odpustků: 

1. Vyloučení veškeré náklonnosti k jakémukoliv hříchu, a to i všednímu 

2. Svátost smíření, svaté přijímání a modlitba na úmysl papeže.    

 Ke svátosti smíření a přijetí eucharistie mohou věřící přistoupit až 20 dní před nebo  

po vykonaném skutku pro získání plnomocných odpustků.                                                                   
 

 

 

 

 



                   POŘAD BOHOSLUŽEB A ADORACÍ OD 08.01.2024 DO 14.01.2024 
 

 

 

 

➢ NOVOROČNÍ SBÍRKY (31.12.-01.01.) : BÍL – 16.592 KNĚ – 8.490  MIS – 9.720   

 NED – 14.926  TOP – 25.665  BŘE –  16.742   DĚKUJEME ZA VAŠI ŠTĚDROST! 

 

 

          „Svět se musí obrátit k matkám a ženám, aby našel mír  

                             a osvobodil se od násilí a nenávisti.  

    Každá společnost musí respektovat, chránit a vážit si každé ženy  

        a uvědomovat si, že kdo ublíží jediné ženě, znesvěcuje Boha,  

                                     který se narodil z ženy.“ 
          

                                                                                                                                             papež František 

PO 08.01. Kněžpole    18.00 Za zemřelé rodiče Vašíčkovy a Kozelkovy,            

za živou a zemřelou rodinu a duše v očistci 

Topolná 18.00 adorace 

ST 10.01. 

 

Zlámanec 17.00  

  Mistřice 18.00 Za rodinu Poláškovu, Juráškovu a za duše              

v očistci 

Březolupy 18.00 adorace 

ČT 11.01.  Topolná 18.00 Za zemřelé Josefa a Emilii Ondrůškovy  

a živou rodinu 

Nedachlebice 18.00 Za zemřelou Stanislavu Škráčkovu, rodiče 

Škráčkovy a Vavrušovy a duše v očistci 

Bílovice 18.00 adorace 

PÁ 12.01. 

 

  

Bílovice  18.00 Za zemřelého Josefa Blahu a Boží požehnání 

pro živou rodinu 

Březolupy 18.00 Za zemřelé rodiče, bratry, dva švagry                  

a za živou rodinu 

Mistřice 18.00 adorace 

Kněžpole 18.00 adorace 

NE 14.01. 

 

2. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

Mistřice 7.30 Za zemřelého Zdeňka Blahu, rodiče, 

sourozence, dva švagry a za dar víry a zdraví 

Kněžpole 7.30 ZA FARNOST 

Bílovice  9.00 Za zemřelou Štěpánku a Ignáce Knotovy,  

syna Vojtěcha a za živou a zemřelou rodinu  

Topolná 9.00 Za zemřelou Růženu a Stanislava 

Gajdošíkovy a živou a zemřelou rodinu 

Nedachlebice 10.30 Za zemřelého Josefa Bartoše, rodiče 

Bartošovy, Blažkovy a Zajícovy 

Březolupy 10.30 Za zemřelé rodiče Hubáčkovy, syny Ludvíka                

a Josefa a za zetě Antonína 


